

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.

آینه نفس

تأثیر تلاوت قرآن بر خانه

امیرالمؤمنین(ع) خانه‌ای که در آن قرآن خوانده شود و ذکر خدای عزوجل در آن بشود، بر کشتن بسیار گردد و فرشتگان در آن بیایند و شیاطین از آن دور شوند و برای اهل آسمان می‌درخشد چنانچه ستارگان برای اهل زمین می‌درخشند و خانه‌ای که در آن قرآن خوانده نشود و ذکر خدای عزوجل در آن نشود، بر کشتن کم شود و فرشتگان از آن دور شوند و شیاطین در آن حاضر گردند.

منبع: کانال تلگرامی «حاج محمد اسماعیل دولابی، یادنامه» به استناد کتاب اصول کافی، ج ۲، ص ۶۱۰



علامه حکیمی:

دین از دنیا شروع می‌شود نه از آخرت

کانال تلگرامی «محمدرضا حکیمی» بیانی از علامه حکیمی (ره) به اشتراک گذاشت. ایشان فرموده‌اند: قبل انقلاب زیاد به دهات می‌رفتم. یادم هست در همان سال‌ها جلساتی در یزد و اطراف آن داشتیم و به این روحانیون می‌گفتم که دین از دنیا شروع می‌شود نه از آخرت. برای همین است که خدمت به خلق در رأس عبادات است.



در ختی که یک طرفش تابستان و یک طرفش پاییز است

کانال تلگرامی «شمال جنوب»گرافیک فارسی «نوشت: این عکس بسیار زیبا درخت توت است در جاده دروان، مرز بین دروان و خوارس. این تصویر به زیبایی تفاوت (دما و آب و هوا) در البرز – کرج – رابیان می‌دارد. برگ‌های زرد درخت به سمت شمال (که هوا سردتر است) و برگ‌های سبز به سمت جنوب (که هوا چند درجه گرم‌تر است) قرار گرفته‌اند.

تداوم برکات پروژه‌های دولت ۳ساله شهید رئیسی

علی فرحزادی در توثیتی نوشت: خدا رحمت کنه شهید رئیسی رو این خط راهن شلمچه به بصره که راه افتاد ارزآوری خوبی داره ایجاد می‌کنه از اول سال تاالان نزدیک به یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار موادغذایی به عراق صادر کردیم.



وجوداسرائیل برای تمام ادیان شر مطلق است

سیدهدای هاشمی در توثیتی نوشت: الیسی قیسیه دختر مسیحی فلسطینی و مادرش به خاطر بازدید از زمینی که از سوی اسرائیل ازشون غصب شده، برای چندمین بار متوالی بازداشت شدند! وجود اسرائیل برای تمام ادیان و مذاهب شر مطلق است.

گایبران

دوشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۳ | ۳۰ جمادی‌الاول ۱۴۴۶ | روزنامه جوان | شماره ۷۱۸۴

کاربران شبکه‌های اجتماعی از تلاش‌های رسانه‌ای برای بازسازی تصویر تکفیری‌ها نوشتند

تروریست همان تروریست است فقط پالانش عوض شده است

کاربران ظاهر جدید او و صحبت‌های تازه‌اش را بهانه‌ای برای عملیات‌های رسانه‌ای و فریب افکار عمومی دانستند که با راهبری اتاق‌های فکر امریکایی – صهیونی پیشیری می‌شود. در ادامه بخش‌هایی از واکنش‌های کاربران را در این خصوص مرور کرده‌ایم.



در سوره‌به آغاز شده‌ایدکننده‌اما یکی است!
هادی سروش:
چهره‌های آ‌راسته‌تر، همین‌ها و شخص جولانی قبلاًچنان چهره خشن و ژولیده‌ای داشتند که نکو،سبک‌این دور از جنگ داخلی سوره‌با جریان‌های قبلی نیز د متفاوت است. مشخصاً سعی در وحشت‌آفرینی ندارند. مشخصاًسعی در ایجاد پرستیژ برای خودشون دارند. اینها بی‌دلیل نیست.

داستان آدم معمولی‌ها



در شبکه‌های اجتماعی یادداشتی منسوب به دالتون ترومبو، فیلم‌نامه‌نویس و نویسنده امریکایی منتشر شده است. نویسنده ترومبو است یا این یادداشت هم مانند جملاتی که به دکتر شریعتی منتسب می‌کنند نگاشته‌های یک خوش ذوق دیگر است، خواندن آن خالی از لطف نیست. در این یادداشت آمده است:
یادم هست پیش از ازدواجم مدتی با همسر همکار بودم. فضای کار باعث شده بود که او از شخصیت و اطلاعات من خوشش بیاید. ناگفته نماند خودم هم بدم نمی‌آمد که او اینقدر شیفته یک آدم فراواقعی و بسه قول خودش «عجب‌وغریب» شده‌ا ما با هم ازدواج کردیم، سال اول را پشت‌سر گذاشتیم و مثل همه زن و شوهرهای دیگر بالاخره یک روزی دعوای سختی با هم کردیم. در آن دعوا چیزی از همسر شنیدیم که حالا بعد از جدایی‌مان، چراغ راه آینده رفتارهایم شده: «منو باش که خیال می‌کردم تو چه آدم بزرگ و خاصی هستی... ولی می‌بینم الان هیچی نیستی...! یه آدم معمولی!»

امروز که دقت می‌کنم، می‌بینم تقریباً همه ما در طول زندگی، به لحظه‌ای می‌رسیم که آدم‌های خاص و افسانه‌ای ما تبدیل به آدمی واقعی و معمولی می‌شوند و در دست در همان لحظه آن آدمی که همیشه برایمان بُت بوده، به طرز دهشتناکی خرد و خاکشیر خواهد شد.

ما اغلب دوست داریم از کسانی که خوش‌مان می‌آید، بُت



باچه‌دارها همراهی کنید

سیدمصطفی موسوی در کانال تلگرامی خود نوشت: به بچه‌دارها سخت نگیریم. همینجوری وضعیت مملکت تو افزایش نسل خوب نیست! تو خیابون پهبون راه بدید، کرایه خونه کمتر بگیر، یو تو بازار تخفیف بدید، تحویل بگیر دی خلاصه.



گایبران

دوشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۳ | ۳۰ جمادی‌الاول ۱۴۴۶ | روزنامه جوان | شماره ۷۱۸۴

عجایب واقعی، نعمت‌های خدا دادی است

کانال «اندکی تفکر» در ایثا نوشت: معلمی از دانش‌آموزان خواست تا عجایب هفت‌گانه جهان را بنویسند. دانش‌آموزان شروع به نوشتن کردند. معلم نوشته‌های آنها را جمع‌آوری کرد. با آنکه همه جواب‌هایکی نبود، اما بیشتر دانش‌آموزان به موارد زیر اشاره کرده بودند: اهرام مصر، تاج محل، کانال پاناما، دیوار بزرگ چین و... .

در میان نوشته‌ها کاغذ سفیدی نیز به چشم می‌خورد. معلم پرسید: این کاغذ سفید مال چه کسی است؟

یکی از دانش‌آموزان دست خود را بالا برد.

معلم پرسید: دخترم چرا چیزی ننوشتی؟

دخترک جواب داد: عجایب موجود در جهان خیلی زیاد هستند و من نمی‌توانم تصمیم بگیرم که کدام را بنویسم.

معلم گفت: بسیار خوب، هر چه در ذهنت است به من بگو شاید بتوانم کمکم کنم.

در این هنگام دخترک مکثی کرد و گفت: به نظر من عجایب هفت‌گانه جهان عبارت‌ند از

لمس کردن، چشیدن، دیدن، شنیدن، احساس کردن، خندیدن و عشق‌ورزیدن.

پس از شنیدن سخنان دخترک، کلاس در سکوتی محض فرو رفت. اکنون تازه همه به حقیقتی مهم آگاه شده بودند. آری، عجایب واقعی همین نعمت‌هایی هستند که ما آنها را ساده و معمولی می‌انگاریم.

پی‌نوشت: عوارض اهل فکر نبون: ۱. انسان متوجه نعمت‌هایی که دارد، نمی‌شود و ۰.۲ آن لذتی که باید از داشته‌هایش ببرد، نمی‌برد.

دختری که ۲ سال روی درخت زندگی کرد

علیرضاصرتی در کانال تلگرامی خود نوشت: «جولیا هیل» که او را «پروانه» هم می‌نامند، فعال محیط‌زیست امریکایی در سال ۱۹۹۷ تصمیم گرفت برای جلوگیری از قطع یک درخت غول‌پیکر سکویا (Red wood) در کالیفرنیا بر فراز آن زندگی کند. این درخت که او آن



را «لونا» نامید، بیش از هزار و ۵۰۰ سال قدمت و ۵۵ متر ارتفاع داشت و در معرض تهدید از سوی شرکت‌های چوب‌بری قرار گرفته بود. جولیا به مدت ۷۳۸ روز در سکویی کوچک با ساقی از برزنت و پلاستیک بر فراز این درخت در برابر باد، باران، سرما و سختی‌های دیگر ایستادگی کرد. او با این اقدام، توجه جهانی را به اهمیت حفظ جنگل‌ها و تخریب بی‌رویه محیط‌زیست جلب کرد. سرانجام تلاش‌های او موفقیت‌آمیز بود و درخت لونا از قطع شدن نجات یافت. این ماجرا به نمادی از قدرت اراده، مقاومت فردی و عشق به طبیعت تبدیل شد.

اشتباهات مالی کارآفرینان

کانال تلگرامی «دانش اقتصادی» نوشت: معمولاً کارآفرینان برای بقای شرکت در روز میباید بیش از حد به صرفه‌جویی روی می‌آورند. در واقع سعی می‌کنند تا حد امکان دست به جیب نبرند. به‌دترت می‌توان از آنها مخارج بی‌رویه یا هزینه‌های تبلیغاتی گزاف مشاهده کرد. این صرفه‌جویی‌ها نوعی اعتماد



کاذب به داریت مالی در آنها به وجود می‌آورد و متأسفانه از نکته مهمی غافل می‌شوند. در واقع اشتباه اصلی مخارج اضافه نیست، بلکه هزینه‌های اضافه در زمان‌های نامناسب است. در ادامه به تعدادی از این اشتباهات از دیدگاه مینارد وب (فعال اقتصادی) اشاره می‌کنیم:

۱) **هزینه‌های زودهنگام:** اگر هنوز محصولی به بازار عرضه نکرده‌اید و بالطبع در آمدی ندارید، لازم است که به غیر از توسعه محصول، مخارج اضافه برای خود تشرانشید.

۲) **نداشتن هزینه کافی:** با رونق گرفتن کسب و کار، اختصاص بودجه مناسب برای توسعه زیرساخت‌ها و نفوذ تبلیغاتی به‌منظور شکست رقیبا و در اختیار گرفتن سهم بیش‌تری از بازار بسیار ضروری است.

۳) **استخدام زودهنگام تیم فروش:** اگر یک محصول تجاری تولید می‌کنید، تشکیل دپارتمان فروش قبل از تولید یک اشتباه محض است.

۴) **بروکراسی اداری:** تشکیل معاونت مالی یا منابع انسانی قبل از جا افتادن در کسب و کار خردمندانه نیست. در صورت نیاز حتی می‌توانید این وظایف را به شرکت‌های ثالث برون‌سپاری کنید.

۵) **تجملات دفتری:** بسیاری از کارآفرینان ذاتاً صرفه‌جو هستند، اما بسیاری از آنان در برابر دکوراسیون و میلمان اداری نفس ضعیفی دارند. توجهی آنها برای هزینه‌های سنگین زیباسازی فضای اداری، تسویق و تحریک کارکنان به فعالیت حرفه‌ای‌تر و تأثیرگذاری بر ذهنیت مشتریان و مراجعه‌کنندگان است.

۶) **پرداخت حقوق و مزایای اضافه:** پیشنهاذ حقوق بالا در قدم‌های ابتدایی استارت‌آپ بهترین راه برای هدر دادن سرمایه است. در یک استارت‌آپ همه افراد باید ریسک را به عهده بگیرند و پرداخت غرامت براساس سهم و انصاف باشد.

واقعیت تلخ مدیریت این است که اگر دخل و خرج‌تان متناسب نباشد و نتوانید مخارج را کاهش دهید یا در آمد اضافی ایجاد کنید، باید سرگردانی در دادگاه‌های مالی را پیش‌روی خود تجسم کنید.

رسانه در جنگ به اندازه توپ و تانک خطرناک است

حسین کازرونی در توثیتی نوشت:در زمان جنگ، رسانه‌ها دیگر صرفاًنقش اطلاع‌رسانی ندارند، بلکه به ابزاری کلیدی برای پیشبرد اهداف جنگی تبدیل می‌شوند. در این شرایط، حقیقت جای خود را به روایت‌هایی می‌دهد که در راستای منافع طرف‌های درگیر ساخته و پرداخته می‌شوند. رسانه‌ها به جای



بازتاب واقعیت‌ها به میدان نبردی برای کسب افکار عمومی و تقویت روحیه داخلی تبدیل می‌شوند؛ اخبار، تصاویر و روایت‌ها با دقت طراحی می‌شوند تا هم دشمن را تضعیف و هم حمایت جهانی را جلب کنند. در این میان، مخاطب باید آگاه‌باشد که در فضای جنگی، آنچه می‌شنود می‌بندبخشی از راهبرد جنگی است، نه حقیقت مطلق. رسانه در جنگ، سلاحی به‌همان اندازه خطرناک و تعیین‌کننده است که توپ و تانک و شناخت این نقش می‌تواند ما را در برابر موج‌های تبلیغاتی ایمن‌تر کند.

تصویر منتخب



🔻نگاهی نوبه کنج دنج حرم

||از صفحه توثیتی «صحن مجازی حضرت رضا»

در هر شغلی با عشق کار کنیم

کاربری با نام «یهنیا» با انتشار تصویر فوق نوشت: راننده تسیی گل ترگس گرفته گذاشته تو آب. هیچی از مسیر ۴۰ دقیقه‌ای نفهمیدم؛ ماشین تمیز، بوی خوب، راننده مؤدب و ساکت... چه خوبه در هر شغلی هستیم با عشق کار کنیم.